 Заявка на проведение технического осмотра транспортных средств категории М2 и М3 при участии сотрудника Госавтоинспекции

Наименование ПТО: ООО «ЭКИПАЖ»   № РЕЕСТР 12432
Адрес проведения ТО: Красноярск, ул. Калинина, д.73 А стр.6
Планируемая дата проведения ТО:  17.03.2025 г.

	№
	Время
	Марка, модель
	Гос. рег. знак
	Предприятие, тел. представителя
	Примечания

	1
	9:00-10:12
	HYUNDAI
	059РКВ124
	А/К 1967
	

	2
	9:25-10:37
	HYUNDAI
	965РНТ124
	А/К 1967
	

	3
	10:15-11:15
	HYUNDAI
	528СОС124
	А/К 1967
	

	4
	10:38-11:50
	HYUNDAI
	946ЕЕ24
	А/К 1967
	

	5
	11:15-12:30
	HYUNDAI
	940ЕЕ24
	А/К 1967
	

	6
	ОБЕД
	
	
	
	

	
	13:30-14:43
	DAEWOO BН
	282РКВ124
	А/К 1967
	

	6
	14:00-15:12
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	А/К 1967
	

	7
	14:50-16:02
	
	
	А/К 1967
	

	8
	15:15-16:27 
	
	
	
	

	9
	16:05-17:04
	
	
	
	

	10
	16:30-17:42
	
	
	
	

	11
	17:05-17:27
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



